13 יוני 2016 מ"ת 21387-06-16 מדינת ישראל נ' אלמו(אסיר)

בפני כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב נתנאל אלמו (אסיר)

נוכחים:

מטעם המבקשת - עו"ד אגוזי שני

מטעם המשיב - הובא וע"י עו"ד דניאל וייס - מהסנגוריה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן לאחר הפסקה.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ו, 13/06/2016 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , סגן נשיא

החלטה

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות תקיפת שוטר, תקיפה הגורמת חבלה של
ניידת לעבר וכד אבנים השליך המשיב כי עולה האישום כתב מעובדות ברכב.